
 

Dodatek č. 1 
ke Smlouvě č. 1/22 o pronájmu plaveckého bazénu ke krátkodobému užívání ze dne 15.8.2022 

 

Smluvní strany: 

 

Domovní správa Prostějov, s.r.o. 

se sídlem Pernštýnské nám. 176/8, 796 01 Prostějov 

zastoupená jednatelem společnosti Ing. Vladimírem Průšou 

IČO: 26259893 

DIČ: CZ26259893 

Adresa datové schránky: 74nzhxb 

Bankovní spojení: ČSOB a.s., pobočka Prostějov 

Číslo účtu: 173774346/0300 

Korporace je zapsána v obchodním rejstříku KS v Brně, oddíl C, vložka 40603 a je plátcem DPH 

- dále jen pronajímatel 

a 

 

Základní škola Prostějov, ul. Dr. Horáka 24 

se sídlem ul. Dr. Horáka 24, Prostějov 

zastoupená ředitelkou Mgr. Petrou Rubáčovou 

bankovní spojení: 9584140277/0100 

osoba odpovědná za dodrž. pořádku a bezpečnosti: Mgr. Friedlová Kateřina  

IČO: 47922516 

DIČ: CZ47922516 

- jako nájemce 

 

Zastupitelstvo města Prostějova schválilo dne 06.12. 2022 usnesením č. RM/2022/05/70 změny 

vstupného a pronájmů v Městských lázních v Prostějově od 1.1. 2023. 

I. 

Smluvní strany se dohodly, že tímto dodatkem se mění čl. V následujícím způsobem:  

 
V uvedené časy bude Základní škola Prostějov, ul. Dr. Horáka provádět plaveckou výuku pro školy dle přiloženého rozvrhu, který 

je nedílnou součástí této smlouvy. Úhrada těchto hodin bude fakturovaná uvedeným školám na základě jejich objednávek. Pro 

vlastní výuku Základní školy ul. Dr. Horáka a ostatním školám, je cena za pronájem výše stanovených prostor a celého 

plaveckého bazénu 990,- Kč za 45 minut včetně DPH. Sazba DPH se může měnit v závislosti na změně příslušných právních 

předpisů. Pronajímatel bude nájemné fakturovat Základní škole Prostějov, ul. Dr. Horáka a jednotlivým školám, které vystavily 

objednávku na pronájem bazénu jednou měsíčně, přičemž je nájemné splatné do 7 dnů od data vystavení faktury.  

V případě prodlení s úhradou jednotlivých faktur ze strany nájemce je pronajímatel oprávněn požadovat z nájmu zákonný úrok 

z prodlení dle nařízení vlády č. 351/2013 Sb.   

Nájemné se fakturuje za rezervované, smluvené hodiny pronájmu pronajatých prostor budovy i v případě, že nájemce ve 

smluveném termínu pronajaté prostory nevyužije. 

II. 

Ostatní podmínky Smlouvy č. 1/22 o pronájmu plaveckého bazénu ke krátkodobému užívání ze dne 

15.8.2022 zůstávají nezměněny. 

III. 

Tento dodatek nabývá účinnosti od 1.1.2023. 

IV. 

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jedno obdrží nájemce a jedno pronajímatel. Každý 

ze stejnopisů má platnost originálu. 

 

V Prostějově dne ……………………                         V Prostějově dne …………………... 

 

 

……………………………………                              ……………………………………. 

                 za nájemce                                                                 za pronajímatele 


